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URZAD MIASTA HELU
= Statystyka gminy Urzad Statystyczny
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Numer identyfikacyjny - REGON ul. Otawska 31

Lesnictwo i ochrona srodowiska

Za 2020 r.

Termin przekazania:
00052357700000 do 22 lutego 2021 r.

Obowigzek przekazywania danych wynika z art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz.U. 2019 poz. 649, z

poéin. zm.).

Zbierane na tym formularzu dane podlegaja bezwzglednej ochronie zgodnie z zasadg tajemnicy statystycznej (art. 10 ustawy o statystyce

publicznej).

Uwaga : Gminy miejsko-wiejskie wypetniaja dwa sprawozdania - oddzielnie dla miasta,
oddzielnie dla pozostatej czesci gminy.

Dziat 1. Powierzchnia gruntow lesnych, hodowla lasu i pozyskanie drewna; zadrzewienia

A. Powierzchnia gruntéw lesnych, hodowla lasu i pozyskanie drewna

2

Wyszczegdlnienie

Lasy stanowigce wtasnosé
gminy
(mienie komunalne)

0

1

Powierzchnia gruntéw le$nych — stan w dniu 31 XII (w. 02+03+04)

zalesiona (pokryta roslinnoscig lesna)
niezalesiona (przejsciowo pozbawiona roslinnosci lesnej)
grunty zwigzane z gospodarkg lesng

lasy uznane za ochronne
z

w. 01 powierzchnia objeta uproszczonymi planami urzadzenia lasu

a
powierzchnia objeta inwentaryzacjami stanu lasu e
Odnowienia sztuczne (w. 09+ 10)
zrebdw b)
halizn i ptazowin
QOdnowienia naturaine
Zalesienia gruntéw nielesnych o)
Poprawki i uzupetnienia
Pielegnowanie lasu -
w tym upraw i mtodnikow
Powierzchnia objeta trzebiezami
Pozyskanie drewna (grubizny) I
w tym drewno lisciaste

Dane uzupetniajace
Ogotem (w. 20+21+22)

Przyrost powierzchni przeklasyfikowanie  Zalesionych w wyniku sukcesji naturaine;
gruntdw lesnych gruntéw nielesnych zalesionych sztucznie ha @

pozostate przyczyny przyrostu gruntéw lesnych

Ubytek powierzchni gruntow lesnych

01
02
03
04
05
06
07
08

09

15
16
17
18

19
20
21
22
23

3.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o O O o o o

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

a) Z dwoma znakami po przecinku. b) Lgcznie z odnowieniami pod ostong drzewostanu. ¢) UZytkéw rolnych i nieuzytkdw przeznaczonych do
zalesienia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub ktérych zalesienie nie jest sprzeczne z ustaleniami studium

uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania gminy. d) Bez znaku po przecinku.
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B. Sadzenie drzew i krzewdéw w zadrzewieniach, powierzchnia zadrzewien

W tym na
Wyszczegoblnienie Ogotem — — nieuzytkach
gruntach prywatnyc popezemyslowych
0 1 2 3
drzew 1 0 0 0
Sadzenie szt.
krzewow 2 0 0 0
a) Z dwoma znakami po przecinku.
C. Pozyskanie drewna z zadrzewien (w m? - bez znaku po przecinku)
Wyszczegdlnienie ogdtem W tym na gruntach prywatnych
0 1 2
Grubizna ogdtem 1 0 0
w tym grubizna lisciasta 2 0 0
Dziat 2. Ochrona przyrody i krajobrazu (stan w dniu 31 XII)
A. Pomniki przyrody
Ogotem — Zrédia,wodo
(rubr. 2 do . i Aleje Krzewy |spady,wywie Skatki Jary Glazy Jaskinie Inne
11) rzyska
liczba obiektow
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11
2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Inne formy ochrony przyrody
Wyszczegdinienie Stanowiska dokumentacyjne Uzytki ekologiczne Zespofy. prEyroanic2d-
krajobrazowe
0 1 2 3
Liczba obiektow 1 0 1 1
Powierzchnia w ha 2
(z dwoma znakami po przecinku) 0.00 67.08 292.85
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Dziat 3. Tereny zieleni w miastach i wsiach (stan w dniu 31 XII)

Wyszczegolnienie I Jednostka miary Ogdlem
0 1
abiekty 01 0
Parki spacerowo-wypoczynkowe
ha 2) 02 0.00
obiekty 03 2
Zielence
ha 2) 04 0.90
Zielen uliczna ha & 05 2.00
Tereny zieleni osiedlowej ha 2) 06 0.00
Zywoptoty nieformowane i formowane mb 07 0
obiekty 08 1
Cmentarze
ha 2) 09 1.10
drzew 10 0
Nasadzenia w ciagu roku - szt.
krzewow 11 0
Ubviki . " drzew szt. 12 0
| W Clggu roku
vt i krzewow m?2 13 0
obiekty 14 0
Pozostate
ha 2 15 0.00
Dane dodatkowe
Parki spacerowo - wypoczynkowe ogolnie dostepne innych obiekty 16 0
jednostek ha ) 17 0.00
obiekty 18 0
Zielence innych jednostek
ha 19 0.00

a) Z dwoma znakami po przecinku.

Uwagi (prosze opisac przyczyny réznic w danych w stosunku do roku poprzedniego, oraz podac numery aktdéw prawnych wprowadzajacych nowe lub

likwidujgcych dotychczasowe obiekty chronione):

W dziale 1:

W dziale 2:

W dziale 3:

Proszg podac szacunkowy czas (w

Prosze podac szacunkowy czas (w

minutach) przeznaczony na 2 -
PN SRS AR 1 20 | minutach) przeznaczony na wypetnienie 15
o formularza
wypelnianego formularza
k.pietkiewicz@gohel.pl
(e-mail osoby sporzadzajgcej sprawozdanie)
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